
 
COPIA 

 
COMUNE DI ONANO 

(Provincia di Viterbo) 
 

 
DETERMINAZIONE N.  147 del 19/09/2024 

 
SETTORE UFFICIO AFFARI GENERALI 

 
Oggetto:  Determinazione per la formazione di una graduatoria per Borse Lavoro 
                       
                       
 

 

 

 
 

 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO              IL RESPONSABILE DELLA PROCEDURA 
F.to Sig. Giusto Scalabrella 
 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. (art. 151 D. Lgs. 18.8.2000 n. 267) 
 
 Il Responsabile del Servizio 
              f.to Dott. Francesco Pesci 
 

 ai sensi 
d   L.69/2009 e s.m. dal 19/09/2024 al 04/10/2024 al n. 476 del Registro delle Pubblicazioni 

 
   Il Vicesegretario Comunale 

 F.to Dott. Francesco Pesci 
 

 

Copia conforme all'originale per uso amm 
      

 
 
Lì ...................       

Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 

      
      

 



IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 
 
Premesso che le Borse lavoro sono disciplinati dai principi di cui alla L. 196 del 1997, Dlgs 280 del 1999, art.5, e L. 
238/2000;  
Preso atto della delibera approvata dalla Giunta municipale n. 81 del 12/09/2024 con la quale sono state approvate le 

graduatoria biennale e per ogni attività successiva relativa al suddetto procedimento; 
Considerato altresì che il Comune ha demandato al Responsabile del Settore Amministrativo ogni atto gestione 
gestionale e di competenza; 

 
Visto il Decreto del Sindaco prot. n. 2219 del 15/06/2024 con il quale è stato nominato il Sig. Giusto Scalabrella, quale 

 
Ritenuto opportuno procedere con la predisposizione del bando pubblico nel rispetto dei principi manifestati nella 
delibera della Giunta municipale n.144 del 29.12.2022; 
Visto Il D.Lgs 267/2000; 
Visto la L. 241/1990; 
Visto il D.lgs. 118/2011 
Visto lo Statuto Comunale; 
 

DETERMINA 
le premesse sono parte integrante del presente atto e si intendono qui integralmente trascritte; 
- Di predisporre ed indire il bando pubblico che si allega (ALL.A), secondo le direttive approvate dalla Giunta 
municipale n. 81 del .12/09/2024, per la formazione di una graduatoria relativa alle borse lavoro; 
- Di procedere alla 
sulla homepage del sito istituzionale e nella specifica sezione di Amministrazione Trasparente; 
-  trasferimento delle risorse nel Bilancio 

 
-  
ALTRE INFORMAZIONI: 
Responsabile del procedimento (artt. 4-6 legge 241/1990):Sig. Giusto Scalabrella; 
 
AVVERTE 
Che, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 3 del D. Lgs 30/06/2003 n. 196 e successive modificazioni ed integrazioni, i 
dati personali raccolti, saranno trattati anche con strumenti informatici, esclusivamente nell'ambito del   presente 
procedimento. 
Che ai sensi del 4^ comma dell'art. 3 della legge 7/8/1990 n. 241, avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso 
amministrativo giurisdizionale ed in alternativa quello straordinario nei termini di legge: 
Conflitto di interesse: 

 dal 
-bis della 

 
 
 
 
 


